dinâmica de aplicações web baseado em gerenciamento e armazenamento na rede local 

do tribunal, com modelo de subscrição por 60 meses ou de licença perpetua com 

suporte de 60 meses. 

Valor Estimado (baseado na melhor proposta da Tenable on premise): R$ 235.314,00 

( duzentos e trinta e cinco mil trezentos e quatorze reais) 

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 18/12/2020 11:28:31
Por: RODRIGO PINTO DE CARVALHO

T
R

E

7.2. Justificativa 

Com a solução escolhida será possível realizar o Gerenciamento de vulnerabilidades, 

mitigando riscos de ataques cibernéticos e protegendo os sistemas de tecnologia da